
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group F ­ тур ­10
пятница, 07 июня 2019 ­ 20:45 CET

(19:45 Местное время)
Торсведлюр, Торсхавн

Фарерские острова Футбольная федерация Испании

1 (1) (3) 4
  1  Тейтур Гестссон  (В) 
  3  Вильормюр Давидсен   
(К)  4  Атли Грегерсен   
  5  Одмар Фере   
  6  Халлюр Ханссон   
  8  Брандур Хенриксен   
  9  Гилли Ролантссон   
  10  Сольви Ванхамар   
  11  Клеминт Ольсен   
  17  Арни Фредериксберг   
  18  Хейни Ватнсдаль   

  13  Кепа Аррисабалага  (В) 
  6  Марио Эрмосо   
  7  Альваро Мората   
  8  Серхи Роберто   
  10  Иско   
  14  Хосе Гайя   
(К)  15  Серхио Рамос   
  16  Родри   
  17  Яго Аспас   
  20  Санти Касорла   
  22  Хесус Навас   

12  Карстин Хансен  (В) 
23  Кристиан Йоэнсен  (В) 
2  Магнус Эгильссон   
7  Кай Бартальсстову   
13  Рогви Бальдвинссон   
14  Мейнхард Ольсен   
15  Андреас Эриксен   
16  Рене Йоэнсен   
19  Патрик Йоханнесен   
20  Йоаннес Бьярталид   
21  Якуп­Бископсте Андреасен   

1  Давид де Хеа  (В) 
23  Пау Лопес  (В) 
2  Дани Карвахаль   
3  Диего Льоренте   
4  Иньиго Мартинес   
5  Серхио Бускетс   
9  Родриго   
11  Марко Асенсио   
12  Микель Оярсабаль   
18  Жорди Альба   
19  Фабиан Руис   
21  Даниэль Парехо   

  Тренер
  Ларс Ольсен   Тренер

  Рефери
  Энеа Йорги (ALB)

  Четвертый рефери
  Юджин Джая (ALB)

  Помощник рефери
  Ридигер Чокай (ALB)
  Рейди Авдо (ALB)

  Делегат УЕФА
  Kadri Jägel (EST)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Фарерские острова Футбольная федерация Испании

1 (1) (3) 4
     
      6' 15  Серхио Рамос   

     
      19' 22  Хесус Навас   

11  Клеминт Ольсен    30'      
     

1  Тейтур Гестссон    34'      
     

     
      46' 15  Серхио Рамос  (Заменен) 

3  Диего Льоренте  (На замену) 
     
      46' 22  Хесус Навас   

     
      56' 17  Яго Аспас  (Заменен) 

11  Марко Асенсио  (На замену) 
11  Клеминт Ольсен  (Заменен) 

19  Патрик Йоханнесен  (На замену)  68'      
     

     
      71' 14  Хосе Гайя   

     
      74' 10  Иско  (Заменен) 

19  Фабиан Руис  (На замену) 
18  Хейни Ватнсдаль  (Заменен) 

13  Рогви Бальдвинссон  (На замену)  74'      
     

17  Арни Фредериксберг  (Заменен) 
14  Мейнхард Ольсен  (На замену)  86'      

     

Фарерские острова ­ Футбольная федерация Испании
Отчет о матче

пятница 07 июня 2019 ­ 20:45 CET (19:45 Местное время)
Торсведлюр, Торсхавн

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


